CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-----------o00o------------

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Cơ quan có liên quan

Tên tôi là……………………….        Ngày sinh: …………………….
Số CMND-Số Hộ chiếu..: ………….………
Ngày cấp: ………………………       Nơi cấp: …………..
Và vợ tôi là……………………   Ngày sinh………………
Số CMND-Số Hộ chiếu..: ………….………

Ngày cấp: ………………………       Nơi cấp: …………..

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
Tôi ủy quyền cho:
ÔNG/Bà:  ……………………………     Ngày sinh: …………………….

Số CMND-Số Hộ chiếu..: ………….………

Ngày cấp: ……………….…………       Nơi cấp: ……………………….
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………….

Quan hệ với người làm đơn:  ………………...

Giám hộ cho con tôi là:…………………………..
Ngày sinh: …………..

Số CMND-Số Hộ chiếu..: ………….…

Ngày cấp: ………………………       Nơi cấp: …………..

Để tham gia chuyến du lịch đi:…………………

Từ ngày …./…/20…  Đến ngày …/…/20…
Nếu có bất kỳ tình huống nào xảy ra, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

 ……………. Ngày… tháng….năm….
XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG                                 Người ủy quyền

    Người nhận ủy quyền